M. Iste homo perfecit omnia , &c.

In tertio Noct. Homil. in Ev. Sint Iulibi vestri , ut in commu. Conf. non Pont. i. loc.

Si venerit hoc Festum in Fer. ij. vel iv. Rogat. Lect. i. Noctur. Iustus , de dicto Commun. i. loco , & dicitur 9. Lect. de Homil.

nil. dictæ Fer. ij. vel iv. cum communi-
te eis in Laud.

*Missa: Os justi , de eodem communione
Prima Orat. ut sup. & Missa dicitur jux-
ta Rit. temp. Paschal. si tunc celebrat. &
n ipsa non dic. Credo , nisi venerit infra.
Et. Ascens. vel aliam uel secundum loca,
n quibus dictum Offic. & Miss. celebrat.*

Die XII. Junii.

I N F E S T O
S. JOANNIIS
 A S. FECUNDO
CONFESSORIS.

Duplex Min.

*Omnia de Communi Conf. non Pontificis
brater ea quæ sequuntur .*

*In ii. Vesp. de S. Barnaba Apost. fit comm.
S. Joan. à S. Fecundo.*

*Antiph. Similabo eum viro sapienti, qui
edificavit Domum suam supra petram .*

V. Amavit eum Dominus, & ornavit eum,

v. Stolam gloriae induit eum .

Oratio.

Deus auctor pacis , & amator charita-
tis, qui Beatum Joannem Confesso-
rem tuum mirifica diffidentes, componedi-
gratia decorasti: ejus meritis , & interces-
sione concede , ut in tua charitate firmati
nullis à te temptationibus separaremur . Per
Dominum .

De-

Deinde fit comm. SS. Basili. & Soc. Martyr.

In primo Nocturno, lectiones de Scriptura occurrente.

IN II. NOCTURNO.

Lectio iv.

Joannem Sahaguni in Hispania nobili genere natum, parentes cum diu prole caruissent, piis operibus, & orationibus a Deo impetrarunt. Ab ineunte aetate egregium futuræ sanctitatis specimen dedit: nam è loco superiori ad ceteros pueros crebro verba faciebat, quibus eos ad virtutem, & Dei cultum hortabatur, eorumque dissidia componebat. In Patria Monachis Sancti Facundi Ordinis Sancti Benedicti primis litterarum rudimentis imbuendus traditur, dum iis operam daret, curavit Pater, ut Parochus, Ecclesiam administrasset, quod munus juvenis nullis rationibus adduci potuit, ut retineret. Inter familiares Episcopi Burgensis adscriptus, ob speciem statam ipsius probitatem intimus ei fuit, ab eoque Presbyter, & Canonicus factus, multis beneficiis auctoratus est. Sed relieta aula Episcopi, ut Deo quietius serviret omnibus Ecclesiæ proventibus abdicatis, secundam Sacello addixit, ubi sacrum quotidie faciebat, ac de rebus divinis magna cum auditorum edificatione frequenter concionabatur.

M. Honestum fecit illum Dominus, &
cu-

custodivit eum ab inimicis , & a seducto-
ribus tutavit illum , * Et dedit illi clarita-
tem aeternam .

* v. Justum deduxit Dominus per vias
rectas , & ostendit illi regnum Dei . Et
dedit .